
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2019 - PR 1/20191/201902/01/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,  JAKSOM NATAL CASTELLI, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados atravésda Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe deapoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

1/20191/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL25/01/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DEALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDE MUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO E EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, NO PERÍODO LETIVO DE 2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   25   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------JAKSOM NATAL CASTELLI-Prefeito Municipal em Exercí



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2019 - PR 1/20191/201902/01/2019Folha:  2/2

BELLACATARINA  VIAGENS E TURISMO LTDA - ME     (178873)1 TRANSPORTE DE ALUNOS: LINHA 11- PERÍODO VESPERTINOCOM SAÍDA DO (A) PRIMEIRO (A) ALUNO (A) DA FAMILIASCHWAIKARDT DA LINHA SÃO JOSÉ, PASSANDO NASFAMÍLIAS: PASINATO, FRANÇA, OGLIARI E SEGANFREDO,LINHA SÃO LUIZ, FAMÍLIA DE CLEO SASSO, COM RETORNO ÁLINHA TATU NAS FAMÍLIAS: LONGO E TLUZES, LINHA SÃOJOSÉ NA FAMÍLIA BALENA, BR 157, TREVO PRÓXIMO A CAIXAD´ÁGUA, SEDE DA AURORA, LOTEAMENTO BUSNELLO,BAIRRO SANTA INÊS. FAZENDO SUA PRIMEIRA PARADA NAESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE, ANTIGA ESCOLA DEENSINO FUNDAMENTAL JOÃO PAULO I. CEIM- CENTRO DEEDUCAÇÃO INFANTIL BRANCA DE NEVE, PRÓXIMO AOPOSTO DE SAÚDE E FAZENDO PARADA FINAL NA ESCOLA DEEDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSORA JUREMA SAVI MILANEZ.INICIANDO COM RETORNO, A PARTIR DAS 17H, PELAESCOLA, CEIM - BRANCA DE NEVE, PRÓXIMO AO POSTO DESAÚDE, ESCOLA ESTADUAL PPROFESSORA JUREMA SAVIMILANEZ E ESCOLA MUNICIPAL BRANCA DE NEVE, ANTIGAESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL JOÃO PAULO I. UMAVIAGEM AO DIA (COM IDA E VOLTA) TRANSPORTE DEALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL,ENSINO MÉDIO E EDUCAÇÃO ESPECIAL DO TRAJETO ACIMA.O TRANSPORTE DEVERÁ SER REALIZADO GRATUITAMENTEA TODOS OS ALUNOS DO TRAJETO CITADO.QUILOMETRAGEM ESTIMADA PARA O ANO LETIVO DE 15.200KM (QUINZE MIL QUILÔMETROS E DUZENTOS METROS).LIMITE MÁXIMO DE COTAÇÃO DO ITEM POR KM RODADO R$4,93 (QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) PARAVEÍCULO COM CAPACIDADE MINIMA DE 44 LUGARES (TRINTAE CINCO) LUGARES.

km 15.200,00  0,0000 4,93    74.936,00

Total do Fornecedor: 74.936,00Total Geral: 74.936,00

Quilombo,   25   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------JAKSOM NATAL CASTELLI-Prefeito Municipal em Exercí


